Muhi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2018.(V.29.) önkormányzati rendelete a
2017. évi pénzügyi terv végrehajtásáról


		         
Muhi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete az Önkormányzat 2017. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást 

136 139 197 forint bevétellel
55 842 232 forint kiadással
           					80 296 965 forint maradvánnyal

5 fő választott tisztségviselő, valamint 10 fő átlaglétszámmal (3 fő közalkalmazott, 7 fő munka törvénykönyve alapján foglalkoztatott) 

elfogadja.

(2) Muhi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Muhi Pöttömkert Óvoda 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást

11 383 078 forint bevétellel
11 034 068 forint kiadással
           					349 010 forint maradvánnyal

elfogadja.
2. §

(1) Az önkormányzati bevételek főösszegeinek forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezését a rendelet 1. sz. melléklete szerint fogadja el.

(2) Az önkormányzat működési és felhalmozási kiadásainak kiemelt előirányzatonkénti és címenkénti bontását, valamint a kiadási főösszegek a rendelet 2. sz. melléklete szerint fogadja el.

(3) Az önkormányzat létszám és kiadási előirányzatainak címenkénti és kormányzati funkciónkénti felosztását a rendelet 3. sz. melléklete szerint fogadja el.

(4) Az önkormányzat személyi juttatásainak és munkaadót terhelő járulékainak kormányzati funkciónkénti részletezését a rendelet 4. sz. melléklete szerint fogadja el.

(5) Az önkormányzat fejlesztési és felújítási kiadásainak feladatonkénti és célonkénti kimutatását a rendelet 5. sz. melléklete szerint fogadja el.

(6) Az önkormányzat dologi kiadásainak kormányzati funkciónkénti kimutatását a rendelet 6. sz. melléklete szerint fogadja el.

(7) Az önkormányzat 2017. évi vagyonkimutatását - mérlegét - a rendelet 7. sz. melléklete szerint fogadja el.
3. §

(1) A Pöttömkert Óvoda bevételi főösszegeinek forrásonként, illetve működési és felhalmozási célszerinti részletezését a rendelet 8. sz. melléklete szerint fogadja el.

(2) A Pöttömkert Óvoda működési és felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatonkénti és címenkénti bontását, valamint a kiadási főösszegek kormányzati funkciónkénti részletezését a rendelet 9. sz. melléklete szerint fogadja el.

(3) A Pöttömkert Óvoda létszám és kiadási előirányzatok címenkénti és kormányzati funkciónkénti felosztását a rendelet 10. sz. melléklete szerint fogadja el.

4. §

(1) A képviselő-testület felhívja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési  maradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, ill. kísérje figyelemmel.

5. §

(1) Ez a rendelet 2018. május 30. napján lép hatályba.


Muhi, 2018. május 29.
	 				                        
[bookmark: _GoBack]          Rácz József s.k.					                                      Molnár Szilvia s.k.
          polgármester							                   aljegyző

										      helyett
									
								        előre bejelentett betegsége miatt:



									Sándor-Nádházi Alexandra s.k.
								             pénzügyi előadó, köztisztviselő

1


1


 


 


Muhi


 


Község Önkormányzat Képviselő


-


testületének


 


2


/20


18


.(


V.


29


.)


 


önkormányzati rendelete 


a


 


201


7


. évi pénzügyi terv végrehajtásáról


 


 


 


 


 


         


 


Muhi


 


Község Önkormányzat Képviselő


-


testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 


eredeti jogalkotói, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 


következőket rendeli el:


 


 


1.


 


§


 


 


(1)


 


Az önkormányzat képvis


elő


-


testülete a


z Önkormányzat


 


201


7


. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 


zárszámadást 


 


 


136


 


139


 


197 


forint bevétellel


 


55


 


842


 


232 


forint kiadással


 


           


 


 


 


 


 


80


 


296 965


 


forint maradvánnyal


 


 


5 


fő válas


ztott tisztségviselő, valamint 


10


 


fő átlaglét


számmal 


(3


 


fő 


közalkalmazott


, 


7


 


fő munka 


törvénykönyve alapján foglalkoztatott) 


 


 


elfogadja.


 


 


(2)


 


Muhi Község Önkormányzatának Képviselő


-


testülete a Muhi Pöttömkert Óvoda 2017. évi 


költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást


 


 


11


 


383 078 


forint 


bevétellel


 


11


 


034


 


068 


forint kiadással


 


           


 


 


 


 


 


349


 


010 


forint maradvánnyal


 


 


elfogadja.


 


2.


 


§


 


 


(1)


 


Az önkormá


nyzati bevételek főösszegeinek 


forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél 


sze


rinti részletezését a rendelet 1. sz. 


melléklete szerint fogadja el.


 


 


(2)


 


Az önkormányzat működési és felhalmozási kiadásainak kiemelt előirányzatonkénti és címenkénti 


bontását, valamint a kiadási főösszegek a rendelet 2. sz. melléklete szerint fogadja el.


 


 


(3)


 


Az önkormányzat 


létszám és kiadási előirányzatainak címenkénti és 


kormányzati funkciónkénti


 


felosztását a rendelet 3. sz. melléklete szerint fogadja el.


 


 


(4)


 


Az önkormányzat személyi juttatásainak és munkaadót terhelő járulékainak 


kormányzati 


funkciónkénti


 


rés


zletezését a rendelet 4. sz. melléklete szerint fogadja el.


 


 


(5)


 


Az önkormányzat fejlesztési és felújítási kiadásainak feladatonkénti és célonkénti kimutatását a 


rendelet 5. sz. melléklete szerint fogadja el.


 


 




1     Muhi   Község Önkormányzat Képviselő - testületének   2 /20 18 .( V. 29 .)   önkormányzati rendelete  a   201 7 . évi pénzügyi terv végrehajtásáról                       Muhi   Község Önkormányzat Képviselő - testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott  eredeti jogalkotói, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a  következőket rendeli el:     1.   §     (1)   Az önkormányzat képvis elő - testülete a z Önkormányzat   201 7 . évi költségvetés végrehajtásáról szóló  zárszámadást      136   139   197  forint bevétellel   55   842   232  forint kiadással                         80   296 965   forint maradvánnyal     5  fő válas ztott tisztségviselő, valamint  10   fő átlaglét számmal  (3   fő  közalkalmazott ,  7   fő munka  törvénykönyve alapján foglalkoztatott)      elfogadja.     (2)   Muhi Község Önkormányzatának Képviselő - testülete a Muhi Pöttömkert Óvoda 2017. évi  költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást     11   383 078  forint  bevétellel   11   034   068  forint kiadással                         349   010  forint maradvánnyal     elfogadja.   2.   §     (1)   Az önkormá nyzati bevételek főösszegeinek  forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási cél  sze rinti részletezését a rendelet 1. sz.  melléklete szerint fogadja el.     (2)   Az önkormányzat működési és felhalmozási kiadásainak kiemelt előirányzatonkénti és címenkénti  bontását, valamint a kiadási főösszegek a rendelet 2. sz. melléklete szerint fogadja el.     (3)   Az önkormányzat  létszám és kiadási előirányzatainak címenkénti és  kormányzati funkciónkénti   felosztását a rendelet 3. sz. melléklete szerint fogadja el.     (4)   Az önkormányzat személyi juttatásainak és munkaadót terhelő járulékainak  kormányzati  funkciónkénti   rés zletezését a rendelet 4. sz. melléklete szerint fogadja el.     (5)   Az önkormányzat fejlesztési és felújítási kiadásainak feladatonkénti és célonkénti kimutatását a  rendelet 5. sz. melléklete szerint fogadja el.    

